ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

село Владимиро - Александровское

Утр силу № 226 от 26.08.2024
            19.12.2008

№ 66

	О внесении изменений в Положение «Об организации мероприятий межпоселенческого характера по охране окружающей среды на территории Партизанского муниципального района», утвержденное решением Думы Партизанского муниципального района от 10.06.2005г. № 114

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в Положение «Об организации мероприятий межпоселенческого характера по охране окружающей среды на территории Партизанского муниципального района», утвержденное решением Думы Партизанского муниципального района от 10.06.2005г. № 114.

2. Направить данный муниципальный правовой акт главе Партизанского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                   С.Е. Шерстнев

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   ПРАВОВОЙ  АКТ

О внесении изменений в Положение «Об организации мероприятий

межпоселенческого характера по охране окружающей среды на территории

Партизанского муниципального района», утвержденное решением Думы

Партизанского муниципального района от 10.06.2005г. № 114

Утр силу № 226 от 26.08.2024

Принят решением

Думы Партизанского

муниципального района

от  19.12.2008   №  66

1. Внести в Положение «Об организации мероприятий межпоселенческого характера по охране окружающей среды на территории Партизанского муниципального района», утвержденное решением Думы Партизанского муниципального района от 10.06.2005г. № 114, следующие изменения:

- в подпункте 12  пункта 2.1. слова «ведение кадастровой документации» исключить;

- подпункты 15, 18 пункта 2.1. признать утратившими силу.

2. Данный муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Партизанского  муниципального района

К.К. Щербаков

19.12.2008

№   66 - МПА